REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT Tk SHKENCAVE TEKNIKE

Daté 30.07.2020

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE NUMERIMIT TE YOTAVE

N& zbatim t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né& institucionet
e arsimit & larté né Republikén e Shqipérise”, si dhe Vendimi i Senatit Akademik Nr.59,
daté 11.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores pér organizmin e zgjedhjeve pér autoritetet
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numérimit t€ votave p&r Rektor, Autoritet Drejtues t& Njé&sis€ Kryesore, Autoritetete
Drejtuese né njésiné Bazé, Anétar pér Senatin Akademik pérfag&sues t& personelit

akademik dhe studenté:

VENDOSI:

1.T¢ shpallé rezultatatet ¢ numérimit t€ votave si mé poshté:

Kandidati pér Rektor:

. . . Staf akademik/ Nuniri £ Numri i Sy |
Nr Emér Atési Mbiemér votave te votave
studente votave PRO
viefshme KUNDER
1 Prof.Dr. Roland Mitro Zisi Personel akademik 62 36 26
Studente 79 42 37
2 | Prof.Dr. Shyqyri Barjam Hysi Personel akademik 62 5 57
Studente 79 9 70
3 Prof.Dr. Yllka Vasil Stramarko Personel akademik 62 21 41
- Studente 79 28 51
Kandidatét pér Autoritet Drejtues t& njésisé kryesore:
I Ny Emér Atési Mbiemér Numri i votave té Numri i votave té vlefshr?e
viefshme PRO |  KUNDER
PERSONEL AKADEMIK -
I | Prof. Asoc. Hajdar Elmas Kicaj 61 | 57 | 4
N STUDENTE
L | Prof. Asoc. .P-lagﬁéljé_lmas Kic;aj__ 9 } 72 i 7

www, univlera.edu,al
Tel. Fax +355222288

Adresa/Adress: Bulevardi Vlore-Skele

e-mail: info@univiora.edu._al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE

Kandidatét pér Pérfagésues té Senatit akademik (Personeli akademik):

. . L. Numri i votave té Numri i votave té vlefshme
Nr Emér Atési Mbiemér Viefshme TOTAL

1 Prof.Asoc. Denada Xhafer Sota 47 .

2 Prof.Asoc. Djana Nardi llia 29

3 Prof.Asoc. Ermal Luan Feleqi 8

4 Prof.Asoc. Flora Veip Qarri 38 61

5 Prof.Asoc. Hajdar Elmas Kicaj 56

6 Prof.Asoc. Kristofor Ndreko Lapa 51

7 Prof.Asoc. Llambrini Andrea Sota aT

8 Prof.Asoc. Luljeta Alem Gusha 34

Kandidatet per Perfagesues te Senatit akademik (Studente):

. . Numri i votave te Numri i votave te vlefshme
Nr Emer Atési Mbiemer viefshme TOTAL
1 Adela Afrim Lame 14
2 Anxhela Besnik Xhindi 27
3 Eliana Sabaudin Lamaj 8 75
4 [rida Krenar Rustemaj 26
5 Laura Leven Allushaj 61

Kandidatét pér Autoritet Drejtues té Njésisé Bazé:
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Nt Emér Atési Mbiemér Numri i votave té Numri i Numri i votave
viefshme votave PRO KUNDER
DEPARTAMENTI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE
1 l Dr. Eljona Eqerem Proko (Zavalani) ‘ 12 i 12 i 0
DEPARTAMENTI I BIOLOGJISE
‘ Dr. Aurora Rldvan Bakaj ‘ 9 ‘ 9 ‘ 0
DEPARTAMENTI | MATEMATIKES
1 Prof.Asoc. Llambrini Andrea Sota 10 7 3
2 | Prof.Asoc. Ermal Luan Fel;q_;l 10 3 7
DEPARTAMENTII INXHI\IIERIVE DHE TEKNOLOGJISE DETARE
Wﬂf Asoc. Lmushf . 10 3 i 2
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1 | Dr. Shkélgim Riza Sinanaj 7 5 2
2 | Dr. Ermal Arshi Xhelilaj 7
DEPARTAMENTI I KIMISE
1 | Prof.Asoc. Flora Veip Qarri | 5 ‘ 5 | 0
DEPARTAMENTI I FIZIKES
i | Dr. Valbona Namik Tahiri 1 4 | 4 | 0

2. Pas vler&simit dhe numérimit t& votave dhe shpalljes s& rezultateve t& numérimit t& votave,
KZF i FSHT-sé vendosi mbylljen e procesit t& votimit.

3. Njé kopje e vendimit i dérgohet KIZ té Universitetit t&€ Vlorés.

4. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré

Kryetari i Komisionit Zgjedhor té Fakultetit
Elmira Kushta

Anétarét

Romina Agaci

Alba Rustemayj
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